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Protokół nr 1/2014 
posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej w Suwałkach  

odbytego w dniu 9 grudnia 2014 r. w godz. od 1300 do 1310  
w sali nr 26 Urzędu Miejskiego w Suwałkach  

przy ul. Mickiewicza 1. 
 
 
Obecni członkowie Komisji: 
1/ Bogdan Bezdziecki, 
2/ Andrzej Paweł Chuchnowski, 
3/ Grzegorz Gorlo,  
4/ Stanisław Kulikowski,      
5/ Kamil Lauryn,     
6/ Piotr Wasiukow. 
 
Nieobecny: Adam Gorlo.      
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 

Komisja, stosownie do przepisu § 48 ust. 9 Statutu Miasta Suwałk, na prośbę 
Przewodniczącej Rady Miejskiej odbyła swoje pierwsze posiedzenie w przerwie II sesji Rady,  
ze względu na potrzebę wskazania przez członków Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 
kandydata na przewodniczącego Komisji.  

 
Posiedzeniu przewodniczył Stanisław Kulikowski. Poinformował, Ŝe Adam Gorlo 

pismem z dnia 9 grudnia br. wyraził zgodę na członkostwo w Komisji Kultury, Sportu  
i Turystyki (kopia pisma stanowi załącznik nr 2 do protokołu). Następnie poprosił  
o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego Komisji.  
 
Andrzej P. Chuchnowski – na przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 
zgłosił kandydaturę radnego Stanisława Kulikowskiego, który od 12 lat jest radnym  
Rady Miejskiej i w poprzedniej kadencji przewodniczył przedmiotowej Komisji, więc posiada 
duŜe doświadczenie zarówno w pracy samorządowej, jak równieŜ w zakresie spraw będących 
przedmiotem Komisji. 
 
 Członkowie Komisji nie zgłosili innych propozycji, a Stanisław Kulikowski wyraził 
zgodę na kandydowanie.  
 

W głosowaniu jawnym – jednogłośnie 6 głosami „za” – Komisja wybrała Stanisława 
Kulikowskiego na Przewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miejskiej  
w Suwałkach. 
 
Stanisław Kulikowski zaproponował, aby na tym samym posiedzeniu wybrać równieŜ 
wiceprzewodniczącego Komisji i jednocześnie zgłosił kandydaturę radnego Bogdana 
Bezdzieckiego, a ten wyraził zgodę na kandydowanie. 

 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
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W głosowaniu jawnym – jednogłośnie 6 głosami „za” – Komisja wybrała Bogdana 
Bezdzieckiego na Wiceprzewodniczącego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady 
Miejskiej w Suwałkach. 

 
Końcowo ustalono, iŜ Przewodniczący Komisji poinformuje niezwłocznie 

Przewodniczącą Rady Miejskie o dokonanym wyborze Przewodniczącego Komisji Kultury, 
Sportu i Turystyki.  

 
Na tym protokół zakończono. 
 

 
Przewodniczący obradom Komisji  
     

                        Stanisław Kulikowski 
Protokołowała:   
Katarzyna Gałazin     
  
Inspektor w Biurze Rady Miejskiej    
Urzędu Miejskiego w Suwałkach  

 


